

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie

 De commissie: Samen Wonen

 Vergaderdatum: 8 april 2021

 Steller en fractie: PvdA Ridderkerk

 Agendapunt: Rechtmatigheid Jaarrekening 2020

 Portefeuillehouder: M. Oosterwijk

 Datum vraag: 7april 2021

 Datum beantwoording: 8 april 2021

Vragen en antwoorden

Vraag 1

Kunt u aangeven hoeveel voor de F 15 in 2020 was begroot ?

Antwoord 1

€ 260.700

Vraag 2

De realisatie van de F15 is een langlopend traject.

Kunt u de tijdlijn aangeven van de opeenvolgende geplande budgetten in de begroting, de werkelijke gedane kosten/investeringen en werkelijk ontvangen baten/subsidies?

Antwoord 2


Boekjaar Ink/Uitg Omschrijving bedrag Primitief bedrag BegrWijz bedrag Begroot bedrag Werkelijk bedrag Restant

2017 U Personeel van derden 0,00 -37.700,00 -37.700,00 -19.884,19 17.815,81 V

2017 U Aanschaf duurzame goederen -50.000,00 -32.800,00 -82.800,00 -13.738,70 69.061,30 V

2017 I Invest.bijdr.van provincies 0,00 110.500,00 110.500,00 88.208,80 -22.291,20 N

2018 U Personeel van derden 0,00 0,00 0,00 -37.548,78 -37.548,78 N

2018 U Aanschaf duurzame goederen -581.900,00 559.700,00 -22.200,00 -4.524,77 17.675,23 V

2018 I Invest.bijdr.van gemeenschappelijke regelingen 0,00 22.300,00 22.300,00 0,00 -22.300,00 N

2018 I Invest.bijdr.van provincies 338.900,00 -361.200,00 -22.300,00 -4.872,36 17.427,64 V

2018 U Doorbelasting uren 0,00 -13.200,00 -13.200,00 -7.640,00 5.560,00 V

2019 U Personeel van derden 0,00 0,00 0,00 -115.835,20 -115.835,20 N

2019 U Aanschaf duurzame goederen -895.400,00 704.500,00 -190.900,00 -394.758,71 -203.858,71 N

2019 U Advieskosten 0,00 0,00 0,00 -25.982,50 -25.982,50 N

2019 U Invest.bijdr.aan gemeenten 0,00 0,00 0,00 -25.166,61 -25.166,61 N

2019 I Invest.bijdr.van provincies 541.000,00 -211.100,00 329.900,00 552.276,69 222.376,69 V

2019 U Doorbelasting uren 0,00 -54.200,00 -54.200,00 -15.700,28 38.499,72 V

2020 U Personeel van derden 0,00 0,00 0,00 -82.781,40 -82.781,40 N

2020 U Aanschaf duurzame goederen 0,00 -649.000,00 -649.000,00 -760.542,57 -111.542,57 N

2020 I Schadevergoeding van veroorzaker / verzekeraar 0,00 0,00 0,00 3.934,50 3.934,50 V

2020 I Invest.bijdr.van gemeenten 0,00 0,00 0,00 62.750,00 62.750,00 V

2020 I Invest.bijdr.van provincies 0,00 426.100,00 426.100,00 426.723,31 623,31 V

2020 U Doorbelasting uren 0,00 -37.800,00 -37.800,00 -15.394,66 22.405,34 V

2021 U Personeel van derden 0,00 0,00 0,00 -14.004,59 -14.004,59 N

2021 U Aanschaf duurzame goederen -170.000,00 170.000,00 0,00 -26.632,35 -26.632,35 N

2021 I Invest.bijdr.van provincies 187.000,00 0,00 187.000,00 22.945,00 -164.055,00 N
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